

CITY OF SIDNEY
23-06 AIRPORT REHABILITATE APRON B, D, & F
BID TABULATION

| Item | | | Quantity | Unit | CONSTRUCTION ESTIMATE | | Barrett Paving Materials, Inc | |
|-----------------------|-------|--------------------------------|----------|------|-----------------------|--------------|-------------------------------|--------------|
| | | | | | Price | Extension | Price | Extension |
| BASE BID | | | | | | | | |
| 1 | C-105 | MOBILIZATION | 1 | LUMP | \$25,000.00 | \$25,000.00 | \$53,500.00 | \$53,500.00 |
| 2 | P-101 | COLD MILLING, 2-INCH | 7,750 | SY | \$7.00 | \$54,250.00 | \$4.00 | \$31,000.00 |
| 3 | P-101 | FULL DEPTH CRACK REPAIR | 2,500 | LF | \$7.00 | \$17,500.00 | \$13.00 | \$32,500.00 |
| 4 | P-101 | MISCELLANEOUS ASPHALT REPAIR | 50 | SY | \$75.00 | \$3,750.00 | \$100.00 | \$5,000.00 |
| 5 | P-101 | CRACK SEAL | 4,500 | LF | \$4.00 | \$18,000.00 | \$2.45 | \$11,025.00 |
| 6 | P-401 | ASPHALT SURFACE COURSE, 2-INCH | 1,000 | TON | \$175.00 | \$175,000.00 | \$150.00 | \$150,000.00 |
| 7 | P-603 | EMULSIFIED ASPHALT TACK COAT | 650 | GAL | \$3.00 | \$1,950.00 | \$3.50 | \$2,275.00 |
| 8 | P-610 | MISCELLANEOUS CONCRETE REPAIR | 100 | SY | \$75.00 | \$7,500.00 | \$110.00 | \$11,000.00 |
| 9 | P-620 | PAVEMENT MARKING, YELLOW | 1,000 | SF | \$2.50 | \$2,500.00 | \$10.00 | \$10,000.00 |
| 10 | P-629 | SAND SLURRY SEAL (TYPE C) | 5,250 | SY | \$4.50 | \$23,625.00 | \$8.50 | \$44,625.00 |
| | | BASE BID TOTAL | | | | \$329,075.00 | | \$350,925.00 |
| ADDITIVE ALTERNATE #1 | | | | | | | | |
| 11 | P-101 | COLD MILLING, 2-INCH | 450 | SY | \$7.00 | \$3,150.00 | \$4.00 | \$1,800.00 |
| 12 | P-401 | ASPHALT SURFACE COURSE, 2-INCH | 50 | TON | \$175.00 | \$8,750.00 | \$150.00 | \$7,500.00 |
| 13 | P-603 | EMULSIFIED ASPHALT TACK COAT | 50 | GAL | \$3.00 | \$150.00 | \$3.50 | \$175.00 |
| | | ADDITIVE ALTERNATE #1 TOTAL | | | | \$12,050.00 | | \$9,475.00 |